[image: ]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАТО СВЕТЛЫЙ
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

	от 18 сентября 2018 года № 37-151

ЗАТО Светлый

О внесении изменений в решение Муниципального собрания городского округа ЗАТО Светлый от 4 октября 2016 года № 1-2
«О Регламенте Муниципального собрания городского округа
ЗАТО Светлый Саратовской области»

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Городской округ ЗАТО Светлый Саратовской области, Муниципальное собрание городского округа ЗАТО Светлый приняло р е ш е н и е:
1. Внести в решение Муниципального собрания городского округа ЗАТО Светлый от 4 октября 2016 года № 1-2 «О Регламенте Муниципального собрания городского округа ЗАТО Светлый Саратовской области» следующие изменения:
в пункте 3 статьи 10 слово «внеплановых» исключить;
пункт 3 статьи 10 дополнить предложением следующего содержания: «Внеплановые вопросы, не включенные в повестку дня заседания Муниципального собрания и требующие принятия решения, могут вноситься в повестку дня на заседании Муниципального собрания».
пункт 4 статьи 10 изложить в следующей редакции:
[bookmark: _GoBack]«Проект повестки дня очередного заседания Муниципального собрания с указанием даты, времени и места проведения заседания, плановые проекты решений Муниципального собрания и необходимые материалы к ним размещаются на официальном сайте Администрации
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» не позднее, чем за три дня до дня проведения заседания Муниципального собрания».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия
и подлежит официальному опубликованию.

	Председатель Муниципального собрания
городского округа ЗАТО Светлый

Н.Н. Лаптуров

	18 сентября 2018 года

image1.png